Monatskarte

Insalata ““caprese’’

mit Basilikumpesto, Ruccola und Parmesan

Insalata ‘tonno”’

Blattsalat mit Thunfisch, Mais, Oliven, Zwiebel, Paprika und Basilikum

Blattsalatteller

Penne “‘rustica’’ scharf

Speck, Chili und Tomatensauce
Ravioli '3 formaggi”
gefillt mit Pecorino-, Ricotta- und Parmesan,

mit Salbeibutter, Pinienkernen, Ruccola und Cocktailtomaten

Spaghetti “"aglio olio”” e peperoncino

mit Knoblauch, Olivendl, Zucchini und Chili

Linguini “gamberetti’”

mit Garnelen, Weiswein, Knoblauch, Krautern und Frihlingszwiebel

Picata milanese

Schweineschnitzel in Parmesanpanade auf Tomatenspaghetti

Zitronengras Panna cotta mit Erdbeerragout

Preise in Euro inklusive aller Steuern

6,80

8,80

2,50

8,80

11,50

8,80

13,—

11,50




